
Valgkomitéer Krets Midt

Krets nr  Kretsnavn Verv Navn E-post Mobiltelefon

30 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Leder Marit Myrvold marit.myrvold@ntebb.no (+47) 95 07 68 45

30 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Magnar Namsvatn magnar.namsvatn@gmail.com (+47) 97 68 35 13

30 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Leo Grubbmo legru@online.no (+47) 91 66 57 31

31 Ytre Namdal Leder Gaute Måøy nessetmelk@online.no (+47) 91 12 89 46

31 Ytre Namdal Medlem Tommy Kristian Røtting post@htgjerdenamdal.no (+47) 91 18 44 32

31 Ytre Namdal Medlem Hallvar Aspli abvanebo@hotmail.com (+47) 90 82 76 72

32 Sentrale Namdal Leder Tone Sklett stale.sklett@ntebb.no (+47) 48 17 54 65

32 Sentrale Namdal Medlem Lars Kjølstad lars_kjolstad@hotmail.com (+47) 41 45 25 14

32 Sentrale Namdal Medlem Arnstein Kolsvik arnsteinkolsvik@hotmail.com (+47) 99 70 31 20

33 Namsos og Fosnes Leder Svenn Ove Jekthammer svofosse@online.no (+47) 99 54 42 83

33 Namsos og Fosnes Medlem Bjørnar Schei bjoesche@online.no (+47) 91 86 08 65

33 Namsos og Fosnes Medlem Svein Nesjan snesja@online.no (+47) 95 05 70 99

34 Snåsa Leder Helmer Belbo hbelbo@gmail.com (+47) 97 07 82 39

34 Snåsa Medlem Frode Mollan frodemollan@gmail.com (+47) 91 75 73 77

34 Snåsa Medlem Ole B. Kjenstad okjenstad@gmail.com (+47) 99 64 17 78

35 Osen, Namdalseid og Flatanger Leder Trond Åsegg trond.aasegg@live.no (+47) 97 74 70 26

35 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Ole Emil Helland ole.e.helland@gmail.com (+47) 90 78 29 61

35 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Signe Nordmeland signe.nordmeland@gmail.com (+47) 90 16 77 62

36 Steinkjer Leder Petter Skagen petter.skagen@live.no (+47) 92 66 53 78

36 Steinkjer Medlem Kristian Meldal meldal_87@hotmail.com (+47) 95 28 22 52

36 Steinkjer Medlem Anders Dahl anders@hellvikhusinderoy.no (+47) 90 20 25 60

37 Inderøy Leder Øystein Brenne Hellberg oyshell@online.no (+47) 92 61 53 95

37 Inderøy Medlem Margrete Letnes margrete@letnes.com (+47) 40 22 09 68

37 Inderøy Medlem Ole Anders Iversen iverole@gmail.com (+47) 95 06 23 22

38 Verdal Leder Tor Kvernmo kvernmotor@hotmail.com (+47) 95 74 44 47

38 Verdal Medlem Simon Sivertsen Landfald simonlandfald@gmail.com (+47) 48 25 82 90

38 Verdal Medlem Svein Inge Ydse sveinydse@hotmail.com (+47) 97 57 58 94

39 Frosta Leder Erling Hagen erlinghag@outlook.com (+47) 47 34 41 15

39 Frosta Medlem Tor Henrik Viken th.viken@online.no (+47) 94 85 38 36

39 Frosta Medlem Maren Stene Almlid maren@stenegard.no (+47) 95 99 74 51

40 Levanger Leder Per Morten Lund pmortlun@online.no (+47) 90 52 62 93

40 Levanger Medlem Øyvind Myren oyvind_myren_97@hotmail.com (+47) 90 81 93 06

40 Levanger Medlem Thore Tvete an.tvete@online.no (+47) 97 52 03 89

41 Værnes Leder Olaf Skjervold olaf-skj@online.no (+47) 41 66 59 04

41 Værnes Medlem Endre Kvaal end-kvaa@online.no (+47) 90 68 71 06

41 Værnes Medlem Inge Kåre Sandvik ingek89@gmail.com (+47) 95 33 92 02

42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Leder Christen Sjøvold christen.sjovold@ntebb.no (+47) 47 28 95 15

42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Ingrid Nielsen nielsening@gmail.com (+47) 90 19 06 41

42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Ola Unsgård ola.unsgard@live.no (+47) 90 60 38 35
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43 Holtålen og Midtre Gauldal Leder Håvard Rognes h.rognes@yahoo.no (+47) 41 64 47 30

43 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Kjell Edvin Stenbro kjell.e.stenbro@gmail.com (+47) 91 81 78 65

43 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Mari Bollingmo bollingmomari@gmail.com (+47) 98 61 95 10

44 Oppdal og Rennebu Leder Bente Vasli baardsgarden@baardsgarden.no (+47) 97 65 20 29

44 Oppdal og Rennebu Medlem Kjell Erik Berntsen stenlia@wemail.no (+47) 95 73 27 54

44 Oppdal og Rennebu Medlem Odd Roger Eggan oreggan@start.no (+47) 97 68 08 08

45 Midt Leder Jon Stølen jon@sodal.no (+47) 92 66 41 80

45 Midt Medlem Trond Selmer Nergaard t-senerg@online.no (+47) 99 71 47 75

45 Midt Medlem Roger Ølstøren jostubakken1966@gmail.com (+47) 40 64 97 52

46 Porten mot havet Leder Silje Olsen Volden siljevolden@gmail.com (+47) 91 74 19 82

46 Porten mot havet Medlem Ola Vie olavie@trondelagfylke.no (+47) 48 18 69 86

46 Porten mot havet Medlem Oddvar Espnes oddvar.espnes@gmail.com (+47) 95 18 15 30

47 Åfjord Leder Svein Haugen moen6518@gmail.com (+47) 90 16 23 42

47 Åfjord Medlem Nils Asle Dolmseth ndolmset@online.no (+47) 99 16 28 52

47 Åfjord Medlem Torgeir K. Flenstad torgeirflenstad@gmail.com (+47) 97 96 11 90

48 Ørland Leder Ingar Hellem i_hellem@hotmail.com (+47) 91 51 96 68

48 Ørland Medlem Dag Øyvind Berget dberget@elveng.no (+47) 95 14 62 72

48 Ørland Medlem Inger M Knutsen ingersmurvold@gmail.com (+47) 98 48 94 70

49 Indre Fosen Leder Jon Kvidal gammeljo@online.no (+47) 93 83 83 91

49 Indre Fosen Medlem May-Britt Langmo maybrittlangmo@hotmail.com (+47) 95 78 85 58

49 Indre Fosen Medlem Idar Bremeraunet i-brem@online.no (+47) 95 15 05 40

50 Smøla og Aure Leder Sverre Martinsen frostmyra@outlook.com (+47) 41 54 39 08

50 Smøla og Aure Medlem Erling Petter Skar erling_skar@hotmail.com (+47) 90 89 77 81

50 Smøla og Aure Medlem Ivar Arne Soleim iasoleim@gmail.com (+47) 47 30 51 23

51 Indre Nordmøre Leder Ragna Marie Mauset ormauset@online.no (+47) 91 16 55 57

51 Indre Nordmøre Medlem Bjørnar Moen bjrnarmoen@gmail.com (+47) 95 20 90 85

51 Indre Nordmøre Medlem Per Anton Vatten pvatt@online.no (+47) 41 62 77 93

52 Sunndal og Tingvoll Leder Marit Hjellmo mhjellmo@gmail.com (+47) 47 02 41 89

52 Sunndal og Tingvoll Medlem Guro Fjellengen Røttingsnes gurroe@hotmail.no (+47) 90 88 34 60

52 Sunndal og Tingvoll Medlem Gunnar Børset gunnar721@hotmail.no (+47) 90 97 66 88

53 Hustadvika og Averøy Leder Trond Malmedal post@trondmalmedal.no (+47) 41 63 12 65

53 Hustadvika og Averøy Medlem Arnfinn Gustad arnf-gus@online.no (+47) 90 55 09 19

53 Hustadvika og Averøy Medlem Roald Ugelstad roald.ugelstad@outlook.com (+47) 92 49 61 95

54 Kristiansund, Molde, Gjemnes og Aukra Leder Øystein Solli oeysolli@mimer.no (+47) 90 83 46 20

54 Kristiansund, Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Ole Marvin Aarstad omaarstad@gmail.com (+47) 90 74 96 06

54 Kristiansund, Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Knut P. Røsøvåg knutprosovag@gmail.com (+47) 90 01 66 15


